

FAKTURA

4567

Obchodný register, okresný súd Prešov, oddiel Sro, číslo 3799, IČO: 2020518962, IČ DPH: SK2020518962, Fyzická osoba, IČ ZUJ: 2020518962

Dodavateľ: DIC: 2020518962
 IČO: 17147786 IC DPH: SK2020518962
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 ČAPAJEVOVA 36
 080 46 PRESOV
 Bankové spojenie: CSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

FAKTURA (ISLU): 67901233
 Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 67901233
 BIC: DEKOSK BX

Odberateľ IČO: 322342 IC DPH: DPH:0

Prijemca

OBEC LUKOV ZS LUKOV-SJ

 086 05 Lukov

Spôsob dopravy

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
 Dň splatnosti 20.09.12
 Dátum dodávky tovaru 05.09.12
 Forma úhrady Prevos
 Dátum odoslania dokladu 10.09.12
 Dátum vystavenia dokladu 06.09.12

DODAVKA TOVARU Odberateľ: 3964

Fakturuje sa Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20% 98,63 Suma DPH 19,73
 Fakturovaná suma: 118,36

K úhrade: 118,36 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30,1260 SK Informatívna cena: 3,565,71 SK

09601
 633011

118,36

14.09.1012

Janina

Pocet príloh:

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 ČAPAJEVOVA 36
 PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehov: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 051/4681110

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:80507, Datum:05.09.2012, (8964/0), OBEC LUKOV ZS LUKOV-SJ, Lukov						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	0,5060	20,000	10,120	20
31017	KRUPY C.7 500G KRUP	KS	0,3630	10,000	3,630	20
34174	CAJ PIGI 1,5G 30G PP	KS	0,4420	30,000	13,260	20
33952	CAJ VISNA JAHODA 40G BDP	KS	0,7350	12,000	8,820	20
35010	DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA	KS	0,1400	24,000	3,360	20
50584	REPA CERVENA 3500G A+Z	KS	2,8840	3,000	8,652	20
50550	UHORKY 5-8 CM 3500G NOVDFRUCT	KS	2,7880	3,000	8,364	20
51028	KOMPOT BROSKYNE 820G NORMA	KS	0,9240	24,000	22,176	20
51049	KOMPOT SLIVKY ODKOSTKOV.3600G	KS	4,5640	3,000	13,692	20
31006	HRACH 500G KRUP	KS	0,2760	10,000	2,760	20
33008	MUKA VYBEROVA 1KG ABO MILL TAL	KG	0,3800	10,000	3,800	20
Sucet za dodaci list:					98,63	

Sucet celkom:

98,63 EUR